

**אופק לתעסוקה מעברים בעמק(ע.ר.)**

| פרטי מדווח |  | תאגיד עירוני - תמצית הדוחות הכספיים המבוקרים |  |
|------------|--|--|--|
| 19/6/2018  | תאריך הדיווח :                           | 2017   | לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר                         |
| מירי שריג  | שם המדווח :                              | 2016   | מספר עמותה :   |
| חשבת       | תפקיד המדווח :                           | 580213932                                    | שם התאגיד :  |
|            |  | אופק לתעסוקה מעברים בעמק(ע.ר.)               | שנת התאגדות :  |
|            |  | 27.06.2013                                   | י"יר הוועד המנהל :                                   |
| צבירה מלא  | שיטת הדיווח                              | אייל בצר                                     | מנכ"ל :  |
| חלקה       | סוג חוות הדעת (ר"י"ח המבקר)              | ליאת ויסבון                                  | תאריך אישור הדוחות הכספיים לשנה המדווחת : 27.04.2017 |
|            | הערת "עסק ח"י" - חוות הדעת (ר"י"ח המב לא |  |  |

| מאזן |  |      |  |   |                   |     |      |                   |                   |
|------|--|------|--|---|-------------------|-----|------|-------------------|-------------------|
| 2017 |  | 2016 |  | התחייבויות ונכסים נטו (באלפי ש"ח)         | 2017              |     | 2016 |                   | נכסים (באלפי ש"ח) |
| 330  |  | 309  |  |   | התחייבויות שוטפות | 452 |      | 369               |                   |
|      |  |      |  | <b>התחייבויות לזמן ארוך</b>               |                   |     |      | השקעות            |                   |
|      |  |      |  | הלוואות לזמן ארוך - מבנקים                | 6                 |     | 10   | רכוש קבוע         |                   |
|      |  |      |  | הלוואות לזמן ארוך - מהרשות המקומית        |                   |     |      | רכוש אחר          |                   |
|      |  |      |  | התחייבויות לזמן ארוך - אחרות              | 459               |     | 379  | <b>סה"כ רכוש</b>  |                   |
|      |  |      |  | <b>סה"כ התחייבויות לזמן ארוך</b>          |                   |     |      |                   |                   |
|      |  |      |  | <b>נכסים נטו</b>                          |                   |     |      |                   |                   |
| 123  |  | 61   |  | שלא קיימת לגביהם הגבלה - עודף (גרעון) מצו |                   |     |      |                   |                   |
| 6    |  | 10   |  | שלא קיימת לגביהם הגבלה - ששימשו לרכוש     |                   |     |      |                   |                   |
|      |  |      |  | שקיימת לגביהם הגבלה בעלת אופי זמני        |                   |     |      |                   |                   |
|      |  |      |  | שקיימת לגביהם הגבלה בעלת אופי קבוע        |                   |     |      |                   |                   |
| 129  |  | 71   |  | <b>סה"כ נכסים נטו</b>                     |                   |     |      |                   |                   |
| 459  |  | 379  |  | <b>סה"כ התחייבויות ונכסים נטו</b>         | 459               |     | 379  | <b>סה"כ נכסים</b> |                   |

| אחזקות     |                            |
|------------|----------------------------|
| אחוז אחזקה | שם הרשות המקומית/בעל אחזקה |
| 50%        | מ.א. עמק יזרעאל            |
|            | מ.א. זבולון                |
|            | מ.א. מגידו                 |
|            |                            |
|            |                            |
|            | מחזיק אחר                  |
|            |                            |
|            |                            |
| 50%        | <b>סה"כ</b>                |

| דוח על הפעילויות |       |                             |
|------------------|-------|-----------------------------|
| 2017             | 2016  | הכנסות                      |
| 1,168            | 949   | משרדי ממשלה                 |
| 680              | 668   | רשות מקומית                 |
| 276              | 262   | עצמיות ואחרות               |
| 2,124            | 1,879 | סה"כ הכנסות                 |
|                  |       | עלות הפעילות/הוצאות תפעול   |
| 1,288            | 1,100 | שכר                         |
| 459              | 421   | אחרות                       |
| 1,746            | 1,521 | סה"כ עלות המכר/הוצאות תפעול |
|                  |       | הוצאות הנהלה וכלליות        |
| 224              | 224   | שכר                         |
| 90               | 103   | אחרות                       |
| 314              | 327   | סה"כ הוצאות הנהלה וכלליות   |
|                  |       | הוצאות מימון (הכנסות), נטו  |
| 5                | 5     |                             |
|                  | 7     | הוצאות/הכנסות אחרות         |
|                  |       | מיסים על ההכנסה             |
| 58               | 19    | רוח נקי (הפסד)              |